Solución en Split System
Solution Plus - 5 a 50 Ton
Split System
2
Desarrollado para atender a los mercados
comercial e industrial.  Todos los modelos
Solution Plus han sido diseñados para
ofrecer simplicidad de instalación y

expandidos mecánicamente en las alas
Opcionales
- Serpentines pueden ser fabricados con
tuberías de cobre y alas tipo Yellow Fin
para aplicación en atmósferas agresivas
- Capacitor, para corrección de factor de la
potencia.
- Controlador da presión de
condensación por válvulas presostáticas o
de variación en la rotación de la hélice.
Combinaciones de conjunto del Solution Plus
Solución en Split System
Unidades Condensadoras
Modelos
F orward-Curved Backward-Curved
Solut ion Plus 050 5,0 DXPA050 DLPA050 T RAE050
Solut ion Plus 075 7,5 DXPA075 DLPA075 T RAE075
Solut ion Plus 100 10 DXPA100 DLPA100 T RAE100
Solut ion Plus 125 12,5 DXPA125 DLPA125 T RAE125
Solut ion Plus 150 15 DXPA150 DLPA150 T RAE150
Solut ion Plus 200 20 DXPA200 DLPA200 T RAE200 TRCE100 TRCE100
Solut ion Plus 250 25 DXPA250 DLPA250 T RAE250 TRCE100 TRCE150
Solut ion Plus 300 30 DXPA300 DLPA300 T RAE150 T RAE150 TRCE150 TRCE150
Solut ion Plus 350 35 DXPA350 DLPA350 T RAE150 T RAE200
Solut ion Plus 400 40 DXPA400 DLPA400 T RAE200 T RAE200
Solut ion Plus 500 50 DXPA500 DLPA500 T RAE250 T RAE250
Sin Opción
Sin Opción
Sin Opción
TRCE 050